- 1 -

滕 州 市 第 三 中 学

滕三政字〔2023〕20 号

2023 年滕州市级优秀学生、优秀学生干部、优
秀班集体
公 示

根据《滕州市教育和体育局关于做好 2023 年全市中小学“优

秀学生”“优秀学生干部”和“优秀班集体”评选工作的通知》

要求，学校召开了相关人员会议，各级部严格按德、智、体、美、

劳等全面发展的条件和标准，严格评选程序，确定了“优秀学生”、

“优秀学生干部”候选人和“市级优秀班集体”候选班级，现予

以公示，公示期 3 天，自 6 月 23 日至 6 月 25 日止，如对公示名

单有异议，可到政教处咨询。

监督电话：0632—2317063

山东省滕州市第三中学

2023 年 6月 23 日

附：各类优秀汇总名单

- 2 -

山东省滕州市第三中学

2023 年滕州市级优秀学生、优秀学生干部、优秀班集体

名 单

优秀学生（11 人）

张俊鹏，男，高二（2）班；陈姿颖，女，高二（1）班；

姚永飚，男，高二（12）班；倪铭璐，女，高二（2）班；

王茂伟，男，高二（11）班。

张新悦，女，高一（5）班；王君，男，高一（7）班；

赵津誉，女，高一（8）班；崔秀情，女，高一（10）班；

郭恒硕，男，高一（11）班；杨光，男，高一（12）班。

优秀学生干部（6人）

王一鸣，男，高二（2）班；崔建文，男，高二（11）班；

李政阳，男，高二（5）班。

王冠，男，高一（1）班；冯肃然，女，高一（6）班；

邵佩琦，女，高一（9）班。

优秀班集体（2个）

2021 级高二（2）班，班主任，张广杰老师；

2022 级高一（3）班，班主任，王延峰老师。